
№ 1552 от 27.06.2016 г. «О поощрении» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленные ходатайства 

от 08.04.2016 № 1012, № 1013, от 22.06.2016 № 1742, в связи с 55-летием со дня 
образования учреждения, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить   Почетной   грамотой  главы  города  Железногорска:  
 за большие заслуги в развитии здравоохранения города Железногорска, 

следующих работников областного бюджетного учреждения «Железногорская 

городская больница №1» комитета здравоохранения Курской области:  

 -Голубеву Анну Аркадьевну - врача - невролога детской поликлиники; 
 -Бровкину Тамару Александровну - врача - педиатра отделения 

организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных 

учреждениях детской поликлиники ; 
 -Бельскую Галину Константиновну - медицинскую сестру палатную   

(поставую) офтальмологического отделения;    

 -Колупаеву  Галину  Николаевну - медицинскую сестру палатную    

(поставую) детского отделения;     
 -Печенкину Светлану Павловну - медицинскую сестру приемного 

отделения; 

 -Кашину Елену Владимировну - лаборанта клинико-биохимической     
лаборатории. 

  2. Рекомендовать главному грачу ОБУЗ «Железногорская городская 

больница №1» КЗ КО Пальчуну И.Г. произвести выплаты денежных премий, 

приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно 
положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Наградить   Благодарностью главы  города  Железногорска:  

 за успехи в трудовой деятельности, следующих работников областного 
бюджетного учреждения «Железногорская городская больница №1» комитета 

здравоохранения Курской области: 

 -Воробьеву Татьяну Викторовну - медицинскую медсестру 

палатную(постовую) отделения реанимации и интенсивной терапии; 
 -Чекалину Татьяну Ивановну - медицинскую сестру палатную 

(постовую) неврологического отделения; 

 -Коробкову  Лидию  Николаевну  -  сестру  -  хозяйку  терапевтического 

отделения №2; 
 -Луткову Любовь Владимировну - повара пищеблока; 

 -Хромочкина Николая Алексеевича - водителя. 

4. Рекомендовать главному грачу ОБУЗ «Железногорская городская 
больница №1» КЗ КО Пальчуну И.Г. приобрести букеты цветов указанным 

выше награжденным согласно положению о Благодарности главы города 

Железногорска. 



 2 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л. В. 

     4-24-80 


